GEYER Power Solutions e. K.   Behringstraße 6   D-82152 Planegg / München
Tel. +49 89 4523599-0   Fax -80   www.geyer-power.de   info@geyer-power.de                                                  Version 01.07.2022
EXIDE Sonnenschein
Dryfit A500
Design Life 6 - 9 Jahre
Für Sicherheit und Notstrom
Nenn-
span-
nung
Nenn-
kapazität
K20 1,75
V/Z 20°C
Innen-
widerstand
Kurz-
schluss-
strom
Maße mm max.
Höhe
über
Anschl.
Gewicht
**
An-
Artikel Nr. Type V Ah mOhm A L B H H2 mm ca. kg schluss
20.05129 A502/10S 2 10 11,2 189 52,9 50,5 94,5 98,4 0,7 S-4,8
20.05132 A504/3,5S 4 3,5 48,0 88,0 90,5 34,5 60,5 64,4 0,5 S-4,8
20.05134 A506/1,2S 6 1,2 165 38,0 97,3 25,5     51 55,6 0,33 S-4,8
20.05147 A506/3,5S 6 3,5 71 88,0 135 34,8 60,5 64,4 0,70 S-4,8
20.05151 A506/6,5S 6 6,5 48 131 152 34,5 94,5 98,4 1,3 S-4,8
20.05152 A506/10S* 6 10 34 189 152 50,5 94,5 98,4 2,1 S-4,8
20.05148 A508/3,5S 8 3,5 95 88,0 179 34,1 60,5 64,4 1,0 S-4,8
20.05149 A512/1,2S* 12 1,2 330 38,0 97,5 49,5      51 54,9 0,65 S-4,8
20.05153 A512/2S* 12 2,0 172 73,0 179 34,1 60,5 64,4 1,0 S-4,8
20.05154 A512/3,5S* 12 3,5 142 88,0 135 66,8 60,5 64,4 1,5 S-4,8
20.05155 A512/6,5S* 12 6,5 95,0 131 152 65,5 94,5 98,4 2,6 S-4,8
20.05156 A512/10,0S* 12 10,0 66,0 189 152 98,0 94,5 98,4 4,0 S-4,8
20.05157 A512/16G5* 12 16,0 37,8 340 181 76,0 167 167 6,0 G-M5
20.05158 A512/25G5* 12 25,0 28,0 463 167 176 126 126 9,6 G-M5
20.05160 A512/40A* 12 40,0 16,5 770 210 175 175   175 14,2 A
20.05161 A512/40G6* 12 40,0 16,5 770 210 175 175   175 14,2 G-M6
20.05162 A512/55A 12 55,0 10,9 1147 261 135 208   230 18,1 A
20.05165 A512/60A 12 60,0 14,0 936 278 175 190   190 20.3 A
20.05166 A512/65A 12 65,0 8,30 1471 353 175 190   190 23,0 A
20.05167 A512/65G6 12 65,0 8,30 1471 353 175 190   190 23,0 G-M6
20.05163 A512/85A* 12 85,0 7,40 1693 330 171 213   236 29,2 A
20.05164 A512/115A 12 115,0 5,50 2275 286 269 208   230 37,5 A
* VDS Zulassung
** Tatsächliches Gewicht kann um ±5% abweichen.
Max. Belastung nur bei entsprechender Gegenkontaktierung.
Anschlussarten: